



VESTRE BAADELAUG

Bådehavnsvej 6
9000 Aalborg

Mødereferat

Emne: Bestyrelsesmøde
Dato: 06. Juni, 2016
Deltagere: Hans R. Petersen (HRP), formand
Ole Espensen (OE), næstformand
Johnny Iversen (JI), kasserer
Henrik Kam Kristensen (HKK), fartøjsinspektør
Yves Kristensen (YK), aktivitetsleder
Inge Lysdal Larsen (ILL), sekretær (rekvirent)
Per Jensen (PJ), havnefoged

Afbud:

Agenda:

1. Havnefoged anliggender
2. Sidste referat, Opfølgning og godkendelse
3. ANF
4. ALH
5. Økonomi
6. Bordet rundt
7. Næste møde – evt. afbud

Punkt	Indhold	Ansvarlig	Inden
1	Havnefoged anliggender -Vi har ikke flere ledige pladser, men folk bliver bedt om at melde sig ind – da der sker løbende udskiftning. -Ren Havn afholdes Tirsdag d. 7. juni. Der er bla. følgende punkter på programmet: i SKH: oprydning 6kt/cykler mv., de sidste fliser på Grillplads bro 6, blomster i kummer. I VB: maling miljøskur, oprydning sporrisk, flytning af stativer. Masten i Masteskuret, der ikke var rigget af – er der taget hånd om. Kortlæser/døråbner på dametoilet i SKH var i stykker – er lavet igen.	Havnefoged	

	Automatsikringen går indimellem på bro 5 – Hans tager problemet med til ANF.	HP	
2	Sidste mødereferat Referatet godkendt og underskrevet		
3	ANF anliggender -der har været møde – Peter Simonsen har været ude og kigge på Bro 4 i SKH – der er udført sikkerhedsmæssige reparationer i år. Vi presser på for at få bro 4 skiftet i vinteren 2016-2017, men endelig beslutning træffes af ANF bestyrelse.	HRP	
4	ALH anliggender Spil og mastekran – service herpå er igangsat.	Alle	
5	Økonomi Vi har et fint overskud. Udlejning - nye medlemmer og gæsteleje følger fint budgettet. Der er pt. 2 medlemmer der skylder for pladsleje. Der er udsolgt af vandpladser, er der medlemmer der ikke får deres båd i vandet i år, skal vi bede dem rette henvendelse til havnefogeden eller fartøjsinspektør.	Jl	
6	Bordet rundt ALLE: Vi mødtes i Sekskanten for at se på den – der var henstillet så meget at man næsten ikke kunne være der. Hynder, stol, bøger, blade , kaffemaskine mv. bliver smidt ud til Ren Havn. Herefter bliver der lavet en inventarliste, der hænges op – hvor det der må være i Sekskanten noteres – henstilles der herefter noget vil det blive smidt ud. OE: Kursus i transport med farligt gods – er nu gennemført – og de der har dette bevis må benytte vor olietrailer. Der var stor tilslutning til dette kursus. Gavle på klubhuset, gamle vinduer malet. YK: Ren Havn afholder 7. juni – og Sankt Hans Torsdag d. 23. juni. Egense turen er afholdt, stor succes – med 73 deltagende – flot tilslutning.	ALLE OE OE YKR YKR	

	<p>Generel information:</p> <p>Sekskanten: der må IKKE henstilles gamle hynder, stole, service mv.</p> <p>OBS: Ralvej skal være ryddet i perioden 17.04 til ca.01.10.2016. Vi har fået et område til opstilling af stativer mv. der skal væk fra Ralvej. Der bliver lavet 2 midlertidige el-udtag og 2 vandhaner på området. Det bliver for enden af pladsen. Det er lige på trapperne.</p> <p>Højtryksrensere – depositum for lån fastlagt til kr. 500. Den bliver stillet i et af skabene i Christianshåb – man får udleveret nøgle til skabet af Per – og afleverer nøglen igen når man er færdig. Depositum for lån desværre en nødvendighed, grundet tyveri.</p>		
<p>7</p>	<p>Næste møde Stod i kalender til d. 8. august – FLYTTES til Mandag d. 15. August grundet flere i Bestyrelsen har fere.</p> <p>Næste møde er : 15. august 2016 kl. 17:30 i klubhuset</p> <p>*****</p> <p>HUSK – de nærmeste arrangementer:</p> <p>07. juni – Ren Havn kl. 17.00</p> <p>23. juni – Sankt Hans kl. 19.00</p>		